

MH Holding ApS Nykøbing

Østre Alle 59
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 33383614

Årsrapport 2020/2021

1. december 2020 - 30. november 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. april 2022

Michael Hintze Håkonsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

MH Holding ApS Nykøbing
Østre Alle 59
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 33383614

Direktion

Michael Hintze Håkonsson

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i andet selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 516.881 mod DKK -990.593 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.024.374.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/2021 DKK	2019/20 DKK
Bruttotab		-82.645	-70.054
Finansielle indtægter		615.538	144.318
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-1.023.267
Finansielle omkostninger	1	-16.012	-41.590
Resultat før skat		516.881	-990.593
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		516.881	-990.593

Resultatdisponering

	2020/2021 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført til overført resultat	402.481	-1.103.593
Årets resultat	516.881	-990.593

Aktiver

	Note	30-11-2021 DKK	30-11-2020 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver	3	1.000.000	1.000.000
Anlægsaktiver		1.000.000	1.000.000
Andre tilgodehavender		0	20.500
Tilgodehavende selskabsskat	2	169	952
Tilgodehavender		169	21.452
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	2.354.378	781.073
Værdipapirer og kapitalandele		2.354.378	781.073
Likvide beholdninger		13.776	1.149.472
Omsætningsaktiver		2.368.323	1.951.997
Aktiver i alt		3.368.323	2.951.997

Passiver

	Note	30-11-2021	30-11-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.784.974	2.382.493
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		3.024.374	2.620.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.639	89.639
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		299.673	214.567
Anden gæld		18.887	19.798
Kortfristede gældsforpligtelser		343.949	331.504
Gældsforpligtelser		343.949	331.504
Passiver i alt		3.368.323	2.951.997
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. december 2019	125.000	3.486.086	583.000	4.194.086
Udbetalt udbytte		0	-583.000	-583.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.103.593	113.000	-990.593
Egenkapital pr. 1. december 2020	125.000	2.382.493	113.000	2.620.493
Udbetalt udbytte		0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		402.481	114.400	516.881
Egenkapital pr. 30. november 2021	125.000	2.784.974	114.400	3.024.374

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	1.039
Øvrige finansielle omkostninger	<u>16.012</u>	<u>40.551</u>
I alt	<u>16.012</u>	<u>41.590</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	skat	skat	årets
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. december 2020	-952	0	
Betalt vedrørende tidligere år	952		
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt udbytteskat	<u>-169</u>		
Skyldig pr. 30. november 2021	<u>-169</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat			<u>0</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	<u>-169</u>	<u>0</u>	
I alt	<u>-169</u>	<u>0</u>	

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. december 2020	40.000	1.010.884	1.050.884	1.010.884
Tilgang i året	0	0	0	40.000
Afgang i året	0	-10.884	-10.884	0
Kostpris pr. 30. november 2021	40.000	1.000.000	1.040.000	1.050.884
Af- og nedskrivninger pr. 1. december 2020	-40.000	-10.884	-50.884	-10.884
Årets nedskrivninger	0	0	0	-40.000
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	10.884	10.884	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. november 2021	-40.000	0	-40.000	-50.884
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. november 2021	0	1.000.000	1.000.000	1.000.000

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	582.979
Dagsværdi pr. 30-11-2021	DKK	2.368.084

5. Eventualaktiver

	2020/2021
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	150.591

6. Eventualforpligtelser

MH Holding ApS Nykøbing indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Hintze Håkonsson

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-842537268263

IP: 129.142.xxx.xxx

2022-04-29 07:47:23 UTC

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-03 10:01:27 UTC

NEM ID 

Michael Hintze Håkonsson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-842537268263

IP: 130.227.xxx.xxx

2022-05-03 12:47:16 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EZ01E-GE5LP-YK6DS-MDH1K-DBQEE-OUCQB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>